

Årsredovisning för
Bankus Ruptus AB
559107-8299

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bankus Ruptus AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-06-02


Marie Karlsson

Årsredovisning för
Bankus Ruptus AB
559107-8299

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bankus Ruptus AB, 559107-8299, med säte i Hovås får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridiska rådgivning, utbildning samt försäljning av relaterade publikationer såsom tidskrifter och böcker.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på en ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	104 010	57 410	146 551	133 340
Resultat efter finansiella poster	43 166	-9 534	53 285	31 703
Soliditet, %	80	95	90	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	44 310	-1 924
Omföring av föreg års resultat		-1 924	1 924
Årets resultat			23 266
Vid årets slut	50 000	42 386	23 266

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 65 652 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	42 386
årets resultat	23 266
Totalt	65 652
disponeras för	
balanseras i ny räkning	65 652
Summa	65 652

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		104 010	57 410
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-118
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		104 010	57 292
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 678	-66 772
Personalkostnader	2	-184	-
Summa rörelsekostnader		-60 862	-66 772
Rörelseresultat		43 148	-9 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-54
Summa finansiella poster		18	-54
Resultat efter finansiella poster		43 166	-9 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 000	11 000
Summa bokslutsdispositioner		-12 000	11 000
Resultat före skatt		31 166	1 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 900	-3 390
Årets resultat		23 266	-1 924

2023071234535

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		51 313	51 313
Summa varulager		51 313	51 313
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 905	14 760
Summa kortfristiga fordringar		2 905	14 760
Kassa och bank			
Kassa och bank		101 553	30 933
Summa kassa och bank		101 553	30 933
Summa omsättningstillgångar		155 771	97 006
SUMMA TILLGÅNGAR		155 771	97 006

2023071234536

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 386	44 310
Årets resultat		23 266	-1 924
Summa fritt eget kapital		65 652	42 386
Summa eget kapital		115 652	92 386
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	12 000	-
Summa obeskattade reserver		12 000	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 200	1 188
Skatteskulder		8 362	-
Övriga skulder		15 557	432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		28 119	4 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 771	97 006

2023071234537

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	12 000	-
	12 000	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Lilja, Ekman Ekonomi i Göteborg AB

Underskrifter

Göteborg

 2023-06-02
Marie Karlsson
Verkställande direktör